Уже згряя христопродавців, що оголосила себе «синедріоном» [5] — «надзвичайним церковним собо-

* Крапки в тексті.

** Крапки в тексті.

¹ Хиротонія митр. В[асиля] Липківського відбулася 10-го жовтня за старим стилем, а 23-го жовтня за новим (між старим стилем і новим є 13 днів різниці), отже правильна дата його хиротонії була 10/23 жовтня, а не «14/23 жовтня», як тут подано. Тому що дата «14/23 жовтня» є подана також у книжці «Відродження Церкви в Україні 1917-1930» та в інших копіях, треба припускати, що вона так була написана в оригіналі (*Примітка Семена Савчука*).

² Цю «Примітку» митр.